
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2086
    994
    992

Neveklov Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Tým občanů pro Neveklovsko
 1.     Jana Mužíková                                48        1.           362
 2.     Ladislav Trumpich                            41        2.           346
 3.     Martin Mládek                                41        4.           327
 4.     Renata Mošničková                            47        5.           288

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jana Kyselová                                59        2.           131

Volební strana č. 3 - Volba pro Neveklovsko
 1.     Michal Sejk                                  41        1.           462
 2.     Karel Šebek                                  32        3.           361
 3.     Vojtěch Beneš                                57        2.           291
 4.     Jan Šmejkal                                  35        5.           266

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů HASIČI VENKOVA
 1.     Milan Vovsík                                 42        4.           105

Volební strana č. 5 - Alternativa pro Neveklovsko
 1.     Karel Petrák                                 38        1.           330
 2.     Přemysl Petrák                               36        8.           307
 3.     Petra Janišová                               42        5.           215

Volební strana č. 6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE
 1.     Milan Šeba                                   73        7.           202
 2.     Milan Šebek                                  62       13.           182

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Tým občanů pro Neveklovsko
 1.     Andrea Pitelková                             37        3.           276
 2.     Marie Šaffková                               66        6.           189
 3.     Aleš Fíla                                    44        7.           225
 4.     Pavel Němec                                  42        8.           213
 5.     Martina Vlachynská                           47        9.           151
 6.     Martin Bitarovec                             24       10.           220

530310 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Markéta Doušová                              45       11.           127
 8.     Tomáš Svejkovský                             45       12.           202
 9.     Gita Triznová                                37       13.           158
10.     Jiří Čermák                                  74       14.           103
11.     Martin Mužík                                 20       15.           118

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Muška                                   54        3.            84
 2.     Jakub Pohořal                                24        1.            70
 3.     Jiří Polcar                                  24        5.            64
 4.     Martina Mrhová                               47        4.            51
 5.     Dana Kostínková                              51        6.            53
 6.     Kateřina Hoffmannová                         45        7.            42
 7.     Ján Badáň                                    53        8.            57
 8.     Simon Slováček                               32        9.            42
 9.     Ladislav Bohata                              47       10.            47
10.     Marta Vőlfelová                              49       11.            62
11.     Alena Vlčková                                71       12.            30
12.     Martin Novák                                 45       13.            61
13.     Martin Bartoš                                44       14.            34
14.     František Papež                              48       15.            33

Volební strana č. 3 - Volba pro Neveklovsko
 1.     Tereza Lajšnerová                            33        4.           250
 2.     Radek Slabý                                  45        6.           206
 3.     Václav Šiška                                 38        7.           215
 4.     Milan Melichar                               57        8.           200
 5.     Lubomír Mošnička                             67        9.           225
 6.     Jiří Semerád                                 45       10.           117
 7.     Ivana Krausová                               54       11.           126
 8.     Irena Šmejkalová                             63       12.           154
 9.     Vladislav Pešata                             60       13.           106
10.     Michaela Šebová                              44       14.           163

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů HASIČI VENKOVA
 1.     Jan Listík                                   27       12.            96
 2.     Tomáš Trizna                                 58        1.            92
 3.     Zdeněk Lajšner                               69        5.            77
 4.     Lucie Křížová                                39        3.            76
 5.     Lenka Mlejnková                              39        6.            73
 6.     Aleš Vovsík                                  44        2.            71
 7.     Martin Svet                                  34        7.            47
 8.     Bohuslav Hruška                              62        8.            62
 9.     Miloš Černý                                  47        9.            64
10.     Miroslava Marešová                           41       10.            61
11.     Jan Vyskočil                                 44       11.            49
12.     Jaroslav Šebek                               67       13.            33
13.     Martin Růžička                               51       14.            44
14.     Andrej Miker                                 57       15.            28

Volební strana č. 5 - Alternativa pro Neveklovsko
 1.     Tomáš Pavlas                                 39        2.           200
 2.     Jana Pužejová                                40        3.           188
 3.     Jitka Poláčková                              39        4.           154
 4.     Ladislav Kánský                              39        6.           184
 5.     Helena Smolová                               38        7.           173
 6.     Veronika Van Der Ent                         39        9.           175

530310 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jiří Veselý                                  26       10.           139
 8.     Karel Valouch                                30       11.           122
 9.     Jaroslav Tůma                                60       12.           129
10.     Jaroslav Adam                                48       13.           128
11.     Jiří Matemiš                                 48       14.           122
12.     Jana Sajdlová                                49       15.           181

Volební strana č. 6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE
 1.     Lukáš Rabiňák                                42        6.           178
 2.     Ladislav Ježek                               63        5.           168
 3.     Miloslav Zelinka                             60        1.           167
 4.     Josef Dalibába                               47       14.           164
 5.     Radek Stulík                                 53        2.           133
 6.     Jana Bindlová                                41        3.           154
 7.     Miloslav Ctibor                              50        4.           158
 8.     Lucie Sedláková                              31        8.           112
 9.     Luboš Bindl                                  45        9.           118
10.     Josef Hašek                                  58       10.           144
11.     Michal Pešata                                33       11.           112
12.     Petr Pátek                                   63       12.           129
13.     Jitka Pecková                                45       15.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Tým občanů pro Neveklovsko
Počet hlasů pro stranu:   3305, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Mužíková                                    362
              2.    Ladislav Trumpich                                346
              3.    Andrea Pitelková                                 276
              4.    Martin Mládek                                    327
              5.    Renata Mošničková                                288
              6.    Marie Šaffková                                   189
              7.    Aleš Fíla                                        225
              8.    Pavel Němec                                      213
              9.    Martina Vlachynská                               151
             10.    Martin Bitarovec                                 220
             11.    Markéta Doušová                                  127
             12.    Tomáš Svejkovský                                 202
             13.    Gita Triznová                                    158
             14.    Jiří Čermák                                      103
             15.    Martin Mužík                                     118

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    861, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Pohořal                                     70
              2.    Jana Kyselová                                    131
              3.    Jiří Muška                                        84
              4.    Martina Mrhová                                    51
              5.    Jiří Polcar                                       64
              6.    Dana Kostínková                                   53
              7.    Kateřina Hoffmannová                              42

530310 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ján Badáň                                         57
              9.    Simon Slováček                                    42
             10.    Ladislav Bohata                                   47
             11.    Marta Vőlfelová                                   62
             12.    Alena Vlčková                                     30
             13.    Martin Novák                                      61
             14.    Martin Bartoš                                     34
             15.    František Papež                                   33

Volební strana č. 3 - Volba pro Neveklovsko
Počet hlasů pro stranu:   3142, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Sejk                                      462
              2.    Vojtěch Beneš                                    291
              3.    Karel Šebek                                      361
              4.    Tereza Lajšnerová                                250
              5.    Jan Šmejkal                                      266
              6.    Radek Slabý                                      206
              7.    Václav Šiška                                     215
              8.    Milan Melichar                                   200
              9.    Lubomír Mošnička                                 225
             10.    Jiří Semerád                                     117
             11.    Ivana Krausová                                   126
             12.    Irena Šmejkalová                                 154
             13.    Vladislav Pešata                                 106
             14.    Michaela Šebová                                  163

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů HASIČI VENKOVA
Počet hlasů pro stranu:    978, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Trizna                                      92
              2.    Aleš Vovsík                                       71
              3.    Lucie Křížová                                     76
              4.    Milan Vovsík                                     105
              5.    Zdeněk Lajšner                                    77
              6.    Lenka Mlejnková                                   73
              7.    Martin Svet                                       47
              8.    Bohuslav Hruška                                   62
              9.    Miloš Černý                                       64
             10.    Miroslava Marešová                                61
             11.    Jan Vyskočil                                      49
             12.    Jan Listík                                        96
             13.    Jaroslav Šebek                                    33
             14.    Martin Růžička                                    44
             15.    Andrej Miker                                      28

Volební strana č. 5 - Alternativa pro Neveklovsko
Počet hlasů pro stranu:   2747, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Petrák                                     330
              2.    Tomáš Pavlas                                     200
              3.    Jana Pužejová                                    188
              4.    Jitka Poláčková                                  154

530310 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petra Janišová                                   215
              6.    Ladislav Kánský                                  184
              7.    Helena Smolová                                   173
              8.    Přemysl Petrák                                   307
              9.    Veronika Van Der Ent                             175
             10.    Jiří Veselý                                      139
             11.    Karel Valouch                                    122
             12.    Jaroslav Tůma                                    129
             13.    Jaroslav Adam                                    128
             14.    Jiří Matemiš                                     122
             15.    Jana Sajdlová                                    181

Volební strana č. 6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE
Počet hlasů pro stranu:   2209, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Zelinka                                 167
              2.    Radek Stulík                                     133
              3.    Jana Bindlová                                    154
              4.    Miloslav Ctibor                                  158
              5.    Ladislav Ježek                                   168
              6.    Lukáš Rabiňák                                    178
              7.    Milan Šeba                                       202
              8.    Lucie Sedláková                                  112
              9.    Luboš Bindl                                      118
             10.    Josef Hašek                                      144
             11.    Michal Pešata                                    112
             12.    Petr Pátek                                       129
             13.    Milan Šebek                                      182
             14.    Josef Dalibába                                   164
             15.    Jitka Pecková                                     88

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530310 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Neveklov Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13242               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Tým občanů pro Neveklovsko         3305   15      13242,00           24,95
č. 2 - KDU-ČSL                             861   15      13242,00            6,50
č. 3 - Volba pro Neveklovsko              3142   14      12359,20           25,42
č. 4 - SNK HASIČI VENKOVA                  978   15      13242,00            7,38
č. 5 - Alternativa pro Neveklovsko        2747   15      13242,00           20,74
č. 6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE                 2209   15      13242,00           16,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Tým občanů pro Neveklovsko
      KDU-ČSL
      Volba pro Neveklovsko
      SNK HASIČI VENKOVA
      Alternativa pro Neveklovsko
      PŘEHLÍŽENÉ VESNICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3305,00     1 - Tým občanů pro Neveklovsko    
   2.            3142,00     3 - Volba pro Neveklovsko         
   3.            2747,00     5 - Alternativa pro Neveklovsko   
   4.            2209,00     6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE            
   5.            1652,50     1 - Tým občanů pro Neveklovsko    
   6.            1571,00     3 - Volba pro Neveklovsko         
   7.            1373,50     5 - Alternativa pro Neveklovsko   
   8.            1104,50     6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE            
   9.            1101,66     1 - Tým občanů pro Neveklovsko    
  10.            1047,33     3 - Volba pro Neveklovsko         
  11.             978,00     4 - SNK HASIČI VENKOVA            
  12.             915,66     5 - Alternativa pro Neveklovsko   
  13.             861,00     2 - KDU-ČSL                       
  14.             826,25     1 - Tým občanů pro Neveklovsko    
  15.             785,50     3 - Volba pro Neveklovsko         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Tým občanů pro Neveklovsko         4
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - Volba pro Neveklovsko              4
 4 - SNK HASIČI VENKOVA                 1

530310 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Alternativa pro Neveklovsko        3
 6 - PŘEHLÍŽENÉ VESNICE                 2

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Votrubová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530310 - str. č. 7


